

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S

Strandpromenaden 6

8700 Horsens

CVR-nr. 21 30 61 85

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2022

Michael Højbak Jonassen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S
Strandpromenaden 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 30 61 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Højbak Jonassen, formand
Jan Boel Frederiksen
Paul Martin Sørensen
Hans Stougaard Andersen
Kasper Wohlert
Haris Hajdarevic
Jane Holmgaard Otte

Direktion

Jan Boel Frederiksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 13.639.400, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 20.297.548.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		38.131.529	43.901.434
Personaleomkostninger	1	<u>(20.034.523)</u>	<u>(18.173.157)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		18.097.006	25.728.277
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(396.311)	(396.069)
Andre driftsomkostninger		<u>(45.575)</u>	<u>(106.414)</u>
Resultat før finansielle poster		17.655.120	25.225.794
Finansielle indtægter		3.074	1.522
Finansielle omkostninger		<u>(142.994)</u>	<u>(458.625)</u>
Resultat før skat		17.515.200	24.768.691
Skat af årets resultat	2	<u>(3.875.800)</u>	<u>(5.427.340)</u>
Årets resultat		<u>13.639.400</u>	<u>19.341.351</u>
Foreslået udbytte		10.140.000	24.960.000
Ekstraordinært udbytte		0	108.020
Overført resultat		<u>3.499.400</u>	<u>(5.726.669)</u>
		<u>13.639.400</u>	<u>19.341.351</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Rettigheder		0	9.991
Immaterielle anlægsaktiver		0	9.991
Grunde og bygninger		2.552.000	2.608.000
Inventar		1.565.165	409.601
Indretning af lejede lokaler		260.156	28.262
Materielle anlægsaktiver		4.377.321	3.045.863
Anlægsaktiver i alt		4.377.321	3.055.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.349.924	7.100.561
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	11.701.784	9.288.264
Andre tilgodehavender		111.994	268.093
Udskudt skatteaktiv		147.419	221.817
Selskabsskat		156.214	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.563
Tilgodehavender		23.467.335	16.889.298
Likvide beholdninger		810.408	28.629.828
Omsætningsaktiver i alt		24.277.743	45.519.126
Aktiver i alt		28.655.064	48.574.980

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		780.000	780.000
Overført resultat		9.377.548	7.766.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.140.000	24.960.000
Egenkapital	4	<u>20.297.548</u>	<u>33.506.137</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.921.178	2.028.506
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.921.178</u>	<u>2.028.506</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	107.328	104.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		609.235	491.634
Selskabsskat		0	395.994
Anden gæld		5.719.775	12.048.056
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.436.338</u>	<u>13.040.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.357.516</u>	<u>15.068.843</u>
Passiver i alt		<u>28.655.064</u>	<u>48.574.980</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	780.000	7.766.138	24.960.000	33.506.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	(19.968.000)	(19.968.000)
Ordinært udbytte på egne aktier	0	4.992.000	(4.992.000)	0
Køb af egne kapitalandele	0	(12.543.960)	0	(12.543.960)
Salg af egne kapitalandele	0	5.663.970	0	5.663.970
Årets resultat	0	3.499.400	10.140.000	13.639.400
Egenkapital 31. december 2021	780.000	9.377.548	10.140.000	20.297.548

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.036.625	15.551.488
Pensioner	2.379.165	2.206.914
Andre omkostninger til social sikring	322.994	182.557
Andre personaleomkostninger	295.739	232.198
	<u>20.034.523</u>	<u>18.173.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>35</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.801.402	5.405.994
Regulering af udskudt skat tidligere år	74.398	21.346
	<u>3.875.800</u>	<u>5.427.340</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	13.348.945	16.680.499
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(1.647.161)	(7.392.235)
	<u>11.701.784</u>	<u>9.288.264</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 780 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.133.159</u>	<u>2.028.506</u>	<u>107.328</u>	<u>1.372.078</u>
	2.133.159	2.028.506	107.328	1.372.078

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 1.170 t. kr.

Vedrørende lejemålet Strandpromenaden 6, Horsens påhviler der virksomheden er huslejeforpligtelse på 203 t.kr. pr. 31. december 2021, som følge af tre måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.029, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.552.